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PT 5828

TAPAK

CADANGAN

TAPAK

CADANGAN

BLOK KEGUNAAN

KELUASAN LANTAI

ARAS

A

G

Pejabat Pentadbiran

B

Bilik Kuliah

C

Kemajuan Masa Hadapan

Restoran / Dapur

Latihan / Makmal / Kiosk

Dewan Serbaguna /

Gimnasium

D

Kafeteria

Dewan Kuliah

E

Makmal

Dewan Peperiksaan

1

2

3

4

G

1

2

3
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Perpustakaan

G

1

2

G

1

2

G

1

2

3

4

JUMLAH KECIL

JUMLAH KECIL

JUMLAH KECIL

JUMLAH KECIL

JUMLAH KECIL

12463.10

7672.62

8730.60

8015.66

8712.30

45594.31

23213.56

16934.64

21408.99

20948.08

19049.22

21554.52

123109.00

30717.19

40046.16

40977.88

111741.20

28767.20

9384.83

8066.36

46218.40

17218.70

16649.94

17552.92

16909.57

16414.43

84741.25

JUMLAH BESAR

411404.20

a. Kakitangan Pentadbiran / Pengajar

    =   1 petak kereta / 2 kakitangan pentadbiran /

          pengajar

    =    419 kakitangan

            2

    =    210 petak kereta

b. Murid / Pelajar

    =   1 petak kereta / 20 Murid / Pelajar

    =    5000 murid

            20

    =    250 petak kereta

a. Tempat Letak Kereta OKU

10% dari jumlah 1000 TLM untuk Pelawat

= 1000 x 10%

= 100 petak motosikal

    =   151 TLK Ke Atas - Maksima 5 petak

    =   5 Petak

a. Murid / Pelajar

    =   1 petak motosikal / 5 Murid / Pelajar

    =    5000  murid

            5

    =    1000 petak motosikal

Diperlukan Disediakan

460 507

5 5

1000

Nisbah Plot yang dibenarkan = 1:2

Nisbah Plot yang dicadangkan = 1:1.2

1157.86

712.81

811.10

744.68

809.40

2156.61

1573.28

1988.96

1946.14

1769.73

2002.48

2853.72

3720.41

3806.97

2672.56

871.88

749.39

1599.67

1546.83

1630.72

1570.95

1524.55

4235.85

11437.20

10381.10

4293.83

7872.72

38220.70

kp mp

DATA PEMBANGUNAN

Rancangan Struktur Negeri = Pembangunan Baru

Rancangan Tempatan S.P.S = Perniagaan & Perkhidmatan

 PT 5828 = 10.4004 ekar / 42,088.00 mp / 453,031.00 kp

Di Atas PT 5828, Mukim 13

Seberang Perai Selatan, Pulau Pinang

1016

238B, THOMSON ROAD, #12-00 TOWER B

NOVENA SQUARE, SINGAPORE 307685

TEL : +65 6357 4468   FAX : +65 6357 4469

ALAMAT       :  KDU COLLEGE (PG) SDN BHD

NO. TEL       :  604 - 2386368    

NO IC            :  610612 - 02 - 5048

NAMA           :   DR. CHONG BENG KEOK 

32, JALAN ANSON, 

JAWATAN     :  KETUA PEGAWAI EKSEKUTIF (CEO) 

10400, GEORGE TOWN, PULAU PINANG

CADANGAN MEMBINA SEBUAH KOLEJ UNIVERSITI SWASTA

DI ATAS PT 5828, PERSIARAN CASSIA BARAT 3, BATU KAWAN,

        MK. 13, SEBERANG PERAI SELATAN YANG MENGANDUNGI :

  BLOK A - PUSAT PENTADBIRAN 5 TINGKAT

  BLOK B - PERPUSTAKAAN DAN BILIK KULIAH 6 TINGKAT

  BLOK C - BANGUNAN AKADEMIK DAN DEWAN SERBAGUNA

3 TINGKAT DENGAN PODIUM

  BLOK D - DEWAN KULIAH DAN KAFETERIA 3 TINGKAT

  BLOK E - BANGUNAN AKADEMIK 5 TINGKAT

  2 UNIT PONDOK PENGAWAL DAN

  1 UNIT TNB 11 KV STESEN SUIS UTAMA

  UNTUK : TETUAN KDU COLLEGE (PG) SDN. BHD

P.L.A.PERUNDING 

DiSHES SDN BHD




